διακρίβωσης των μηχανημάτων, γ. ανάδειξης φορέα πιστοποίησης και 
δ. προμήθειας καμερών για την πιστοποίηση κατά μέγιστο αριθμό 10 αθροιστικά γραμμών των πέντε 

(5) υπηρεσιών ΚΤΕΟ της Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με το πρότυπο ISO 9001:2008, συνολικού 
προϋπολογισμού 26.500,00€ (είκοσι έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ, διότι δεν 
υφίσταται λόγος διενέργειας του 

Τα τακτικά μέλη της Ο.Ε. κ.κ. Σπυρίδων, Καραθάνος και Κουρούσης δηλώνουν λευκό. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη